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Inbjudan 
Onsdag 17 november 2021, kl. 17.00 (OBS! tid) i butik Varsam, Stora gatan 50. 
Vi träffas i butik Varsam, som är specialist på hjälpmedel och träningsredskap. Personalen kommer 

att visa oss varor som kan vara intressanta för oss. Tips på julklappar här kanske…        

Efter butiksbesöket går vi till Brasserie Stadsparken, Stora gatan 35, för middag. Bord är bokat på 
andra våningen till kl. 18:30. Du kan välja på två varmrätter:  
- Ugnsbakad torskrygg, med vitvinssås, dillolja, lök, forellrom, dill och Västerbotten hash brown 
(råraka) - pris 255 kr eller 
- Rödvinsbrässerad oxe med steklök, baconsida, svamp, morot, tryffel, potatispuré - pris 245 kr  

Anmälan 
Senast söndag 14 november anmäler du dig till Åsa Högström, tfn/SMS 070-627 60 69 eller 
asa.hogstrom@pobox.com OBS! Du måste meddela Åsa vilken av varmrätterna ovan du väljer. 
Även denna gång får du gärna ta med en gäst.  

Välkommen!       

 

Övriga planerade månadsmöten 
Tisdag 7 december – julfest i Mikaelikyrkan 
Måndag 10 januari, 2022 - Inner Wheel-dagen hos distriktspresident Gunnel Wallquist, 
Lustigkullagatan 5, Västerås 
Boka även in dagarna för vårens månadsträffar 
Onsdag 16 februari, 2022  
Onsdag 16 mars, 2022 
Onsdag 20 april, 2022 
Till vårutflykten återkommer vi. 

Övrigt 
Klubbens medlemmar röstade för att de 12 kr/medlem som avsatts för bekämpning av Covid19 skall 
gå till Alt. 1 som var IW-Doktorn/Rotary Doktors i Kenya, där upparbetade kanaler finns för att kunna 
ordna med vaccinering av riskgrupper. Totalt från Sverige blev det 95 277 kr. 

Tisdagspromenaderna fortsätter varje vecka med start kl. 10. Du anmäler dig till Sissel Torsteinsrud 
Ericsson, 36sissel@gmail.com. 

För torsdagspromenaderna hälsar Ingegerd att hon kommer att ta en paus av dessa några månader. 
Det är så kladdigt och halt längs Svartån! Hon återkommer när förutsättningarna blir bättre. 
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Bio-klubben - andra och fjärde onsdagen i månaden ser vi film på Elektra 
Den 10 november kl. 18.00 ser vi senaste James Bond-filmen ”No time to die”. Du kan själv boka din 
biljett på Elektras hemsida. Om du vill ha hjälp med bokningen hör du av dig till Åsa Högström. 

Referat från månadsmötet 2021-10-17 

Denna gråa och regniga tisdagskväll förgylldes av klubbens månadsmöte. Vi hade samlats på en helt 

annorlunda, ny och spännande plats – Västerås Domkyrka. Drygt 20-talet medlemmar med flera 

gäster träffades i domkyrkan för en guidad tur i denna ärevördiga, fantastiska byggnad.  

Vi möttes i vapenhuset av kvällens engagerade och mycket kunniga guide Ingela Welén. Hon började 

i rask takt att berätta från början om kyrkans tillkomst. På 1100-talet byggdes den första domkyrkan i 

Västra Aros av gråsten. På 1200-talet anlades ett dominikanerkloster, där Västerås stadshus ligger 

idag, och vid samma tid började man bygga domkyrkan med tegel. 

Under 1200-, 1300- och 1400-talen byggdes kyrkan ut i alla väderstreck och fick sin nuvarande storlek 

år 1517 - 97 meter lång. Tornet är över 100 meter högt.  

Ingela lotsade oss runt med berättelser om hur kyrkolivet fungerade. Vi fick höra om de praktfulla 

altarskåpen, de fantastiska vägg- och fönstermålningarna. Vi passerade de mindre kapellen och den 

annorlunda predikstolen. Den är gjord i glaserad keramik – beställd från Gustavsbergs porslinsfabrik 

och går under namnet badkaret med sin speciella form. 

Vi fortsatte mot det otroligt praktfulla högaltaret och Stureskåpet, som anses vara landets största 

altarskåp. Vi beundrade de storslagna ljuskronorna i mässing – alla från 1600-talet. Den största är 

3,2 m hög och väger 374 kg. 

Vi passerade Brahegraven, Erik XIV:s fantastiska grav hela tiden kunnigt ledsagade av vår 

entusiastiska guide. Vi fick höra om Mariakapellet, om de olika dopkapellen, om den otroliga stora 

orgeln med över 4500 pipor och avslutade rundvandringen vid Rudbeckius gravkammare. 

Med en stor och varm applåd tackade vi Ingela. 

Kvällen fortsatte sedan med en kort promenad över Stora torget till restaurangen RoseGarden Och 

där bjöds en fantastisk buffet med mängder av läckerheter. Allt från vackra små sushi, härliga 

vårrullar och kyckling i alla former till små läckra efterrätter. Vid pennan Karin Fall, vice sekr. 

200 kr samlade vi in till vårt hjälpprojekt Narkotikasökhundarna.  
 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

I Västerås domkyrka berättade guiden 

Ingela Welén entusiastiskt och livfullt, här 

om Mariakapellet och om en dopfunt som 

varit försvunnen. Många IW medlemmar 

med gäster hade kommit denna kväll.  
Foto Birgitta Ekman 


